
ŠIFROVACÍ SOUTĚŽ – PRAVIDLA 

 Soutěže se mohou zúčastnit tří až pětičlenné týmy složené 

ze žáků primy až kvarty (můžete tým i namíchat z více 

tříd). 

 Tým se přihlásí mailem na adresu sarka.rosicka@gymkh.eu 

do 12. září 2012. V mailu uveďte název týmu (ne moc 

dlouhý) a seznam soutěžících + třídu. Prosím používejte 

školní mail . 

 Hra bude probíhat od září 2012 do února 2013 (v březnu 

začne TECHNOPLANETA). 

 Po zahájení hry není možné vyměňovat členy mezi týmy. 

 Na začátku každého měsíce budou zadány 2 – 3 úlohy, 

které najdete na nástěnce učebny 215 a na S-serveru ve 

složce ŠIFRY.  Přibližně v polovině měsíce přibyde 

nápověda. 

 Heslem je vždy smysluplné slovo, které přímo vyluštíte 

nebo dle vyluštěné šifry snadno zjistíte (až na výjimky je 

ignorována diakritika). 

 Povoleny jsou jakékoli pomůcky (šifrovací tabulky, tabulky 

Morseovy abecedy, rýsovací potřeby, Internet, … např. na 

http://chlyftym.cz/web/pomucky) 

 Týmy jsou povinny pracovat samostatně, dodržovat 

pravidla slušného chování a fair play. 

 

HODNĚ ŠTĚSTÍ A DOBRÝCH NÁPADŮ!!! 

                                                         Šárka Rosická 

mailto:sarka.rosicka@gymkh.eu

